

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.  
 Azienda certificata ISO 9001  
 SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA:  
 Via Pavia, 120/A - RIVOLI (TO)  
 Tel. 011.455.15.55 ric. aut. - FAX 011.455.15.31  
 E-mail: [borgione@borgione.it](mailto:borgione@borgione.it)  
 Internet: [www.borgione.it](http://www.borgione.it)

 Cap. Soc. € 26.000,00  
 R.E.A. n. 531178- Mecc. TO 028323  
 R.I. TO / C.F. e P. IVA 02027040019  
 C/C Postale 10822104

 DA UTILIZZARE SEMPRE NEI PAGAMENTI E NELLE  
 COMUNICAZIONI ALL'AZIENDA

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
 "GIACOMO MATTEOTTI"  
 VIA MANZONI, 11  
 30030 MAERNE DI MARTELLAGO VE

Fattura n°	307.238	DATA EMISSIONE	21/03/2013	PAG.	1
NS. ORDINE	307103				

PAGAMENTO	INTESA SANPAOLO - IBAN IT96N0306909217100000105717 BANCOPOSTA - IBAN IT14G0760101000000010822104 C.C POSTALE N° 10822104	PREZZI	IVA INCLUSA
PAGAMENTO A 30 GG D.F.			

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO EURO	IMPORTO	IVA
	CODICE IBAN IT96 N030 6909 2171 0000 0105 717				
	-----				
	307103				
	CLASSE 5 A/B PROT.1631/C14 DEL 08/03/13				
	CIG Z6A0905615				
	**** ESAURITO ART.152420 CARTA VELINA SCINTILLANTE****				
	Bolla 01/0/308191 Del 21/03/2013				
	SCUOLA PRIMARIA "GIOVANNI XXIII"				
	VIA OLMO, 200 OLMO DI MARTELLAGO				
285672	POLVERE VELLUTO 6 vasetti ass. ml62	1	6,35	6,35	21
149000	CARTA CRESPA"40"SCUOLA 10rotoli ass	2	3,15	6,30	21
149021	CARTA CRESPA NASTRO IGNIF.10rot.m10	1	4,45	4,45	21
168631	RISMA "SCUOLA" A3 80g 500f 10colori	1	14,90	14,90	21
168634	RISMA "SCUOLA" A3 200g 200f 10 col.	1	14,90	14,90	21
168623	RISMA "SCUOLA" A4 200g 200f 10 col.	2	7,45	14,90	21
168443	CARTA FOTOCOPIE ROSSO 21x29,7 500ff	1	7,95	7,95	21
168444	CARTA FOTOCOPIE GIALLO21x29,7 500ff	1	7,95	7,95	21
168445	CARTA FOTOCOPIE AZZUR 21x29,7 500ff	1	7,95	7,95	21
168446	CARTA FOTOCOPIE VERDE 21x29,7 500ff	1	7,95	7,95	21
115611	NASTRO ADESIVO TRAS. m66Xmm15H 10pz	1	3,48	3,48	21
152401	CARTA VELINA SETA.BIANCO 50X75 25FF	1	0,99	0,99	21
152402	CARTA VELINA SETA.NERO 50X75 25FF	1	0,99	0,99	21
152403	CARTA VELINA SETA.ROSSO 50X75 25FF	1	0,99	0,99	21
152404	CARTA VELINA SETA.GIALLO 50X75 25FF	1	0,99	0,99	21
152405	CARTA VELINA SETA.BLU 50X75 25FF	1	0,99	0,99	21
152406	CARTA VELINA SETA.VERDE 50X75 25	1	0,99	0,99	21
152408	CARTA VELINA SETA.MARRON.50X75 25FF	1	0,99	0,99	21
152411	CARTA VELINA SETA.ARANC. 50X75 25FF	1	0,99	0,99	21
152412	CARTA VELINA SETA.ROSA 50X75 25FF	1	0,99	0,99	21
152413	CARTA VELINA SETA.AZZUR. 50X75 25FF	1	0,99	0,99	21
143203	CARTA DA LUCIDO 21X29,7 50ff.gr.85	2	3,98	7,96	21
152461	CARTA VELINA SFUMATA cm.31x46 50ff	1	5,75	5,75	21
152331	CARTA VELIN"MANTO ANIMALI"51X76 24f	1	4,35	4,35	21
100511	PEN.FEL.TURBO.MAXI GIOTTO 48 PZ	3	7,20	21,60	21
100211	PEN.FEL.TURBO COLOR GIOTTO 96 PZ.	3	6,90	20,70	21

SEGUE

C.IVA	IMPONIBILE	ALIQUOTA IVA	IMPOSTA	CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA. - La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. - Trascorsi sette giorni dal ritiro della merce non si accettano reclami. - Il pagamento deve essere fatto direttamente alla ns. sede od a persona specificatamente autorizzata. - Scaduto il termine di pagamento convenuto, decorreranno senz'altro gli interessi commerciali. - Per qualsiasi controversia sarà unicamente competente il Foro di TORINO.
				INFORMATIVA AI SENSI DELL'art.10 LEGGE 675/96. - Titolare dei dati è la società in persona del Legale Rappresentante. Vi informiamo che la società procede al trattamento dei Vs. dati personali esclusivamente per l'adempimento di obblighi contrattuali o di legge. Ai sensi dell'art. 13 della Legge, i dati sono a disposizione per eventuali verifiche ed integrazioni.
		TOTALI	ARROTONDAMENTO	TOTALE FATTURA



BORGIONE Centro Didattico s.r.l.  
 Azienda certificata ISO 9001  
 SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA:  
 Via Pavia, 120/A - RIVOLI (TO)  
 Tel. 011.455.15.55 ric. aut. - FAX 011.455.15.31  
 E-mail: [borgione@borgione.it](mailto:borgione@borgione.it)  
 Internet: [www.borgione.it](http://www.borgione.it)

 Cap. Soc. € 26.000,00  
 R.E.A. n. 531178-Mecc. TO 028323  
 R.I. TO/C.F. e P. IVA 02027040019  
 C/C Postale 10822104

 DA UTILIZZARE SEMPRE NEI PAGAMENTI E NELLE  
 COMUNICAZIONI ALL'AZIENDA

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
 "GIACOMO MATTEOTTI"  
 VIA MANZONI, 11  
 30030 MAERNE DI MARTELLAGO VE

Fattura n°	307.238	DATA EMISSIONE	21/03/2013	PAG.	2
NS. ORDINE	307103				

PAGAMENTO	INTESA SANPAOLO - IBAN IT96N0306909217100000105717	PREZZI
PAGAMENTO A 30 GG D.F.	BANCOPOSTA - IBAN IT14G076010100000010822104	IVA INCLUSA
	C.C POSTALE N° 10822104	

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO EURO	IMPORTO	IVA
231131	GIOTTO DECOR MATERIALS 12pzz.	1	6,90	6,90	21
102210	MATITE NERE STAEDTLER HB 12pzz	1	4,60	4,60	21
122121	GOMME FABER-CASTELL 8 pz	1	2,85	2,85	21
114226	COLLA PRITT STICK 22g. 12pzz.	1	14,28	14,28	21
207501	PENNELLI MAXI PLURIUSO 6 pezzi	1	3,20	3,20	21
112602	COLLA VINAVID ORIGINAL G.250	2	2,05	4,10	21
112603	COLLA VINAVID ORIGINAL kg.1	1	5,45	5,45	21
112116	COLLA A CALDO -1 kg	1	7,85	7,85	21
116303	NASTRO ADES.TELATO ROSSO M.4,7X19	1	1,46	1,46	21
116304	NASTRO ADES.TELATO GIALLO M.4,7X19	1	1,46	1,46	21
116305	NASTRO ADES.TELATO BLU M.4,7X19	1	1,46	1,46	21

"CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO"

 \*\*\*\*\*  
 \*DURC E DATI AZIENDALI SCARICABILI DAL NOSTRO SITO INTERNET\*  
 \*www.borgione.it \*  
 \*\*\*\*\*

 I dati anagrafici riportati sono trattati ai fini  
 amministrativo-contabile-fiscale ai sensi e per gli effetti  
 d. l.vo 196/2003 e s.m.

C.IVA	IMPONIBILE	ALIQUOTA IVA	IMPOSTA	CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA. - La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. - Trascorsi sette giorni dal ritiro della merce non si accettano reclami. - Il pagamento deve essere fatto direttamente alla ns. sede od a persona specificatamente autorizzata. - Scaduto il termine di pagamento convenuto, decorreranno senz'altro gli interessi commerciali. - Per qualsiasi controversia sarà unicamente competente il Foro di TORINO.	
	182,60	21 %	38,35	INFORMATIVA AI SENSI DELL'art.10 LEGGE 675/96. - Titolare dei dati è la società in persona del Legale Rappresentante. Vi informiamo che la società procede al trattamento dei Vs. dati personali esclusivamente per l'adempimento di obblighi contrattuali o di legge. Ai sensi dell'art. 13 della Legge, i dati sono a disposizione per eventuali verifiche ed integrazioni.	
		TOTALI		ARROTONDAMENTO	TOTALE FATTURA
	182,60		38,35		220,95 EURO